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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51310013R

2. Data e Regjistrimit 10/01/2025
3. Emri i Subjektit Guarantee Al
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 09/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Vore   Preze, Fushe preze, Tirana Business Park, 
Ndertesa nr 7 Kati i 1 Nr 25, Vore Tirane 

200.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Agjensi promocionale qe lidhet me blerjen-shitjen e 
sherbimeve te garancise se veturave, motorrave, furgonave, 
varkave etj. Konsulence ne fushen e menaxhimit, zhvillimit 
dhe marketingut etj
Dorian Meça10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/01/2025 Deri: 08/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Marco Pennino
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Dorian Meça
13.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Guarantee Al
E-Mail: d.meca@yahoo.it  
Telefon: 0692706162  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-399550-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B2414D8-1EFF-4379-B6AB-5837F1281CDA

